
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 261/13-2016                                                     

від 4 листопада 2016                                                                           м. Заставна  

 

Про надання земельної ділянки у власність, 

згідно розробленого проекту землеустрою щодо  

відведення ділянки  в мікрорайоні  

«Сонячний» м. Заставна    
       

             Розглянувши заяву гр. Авраменко Тетяни Федорівни , що проживає по 

вул. Проспект Незалежності,116 Б кв. 50 в м. Чернівці про надання земельної 

ділянки у власність, згідно розробленого проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд в межах м. Заставна, 

керуючись ст. 26,33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.12,118,121 Земельного кодексу України сесія міської ради  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки 

у власність площею 0,0724 га Авраменко Тетяні Федорівні для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд в 

мікрорайоні «Сонячний» в межах м. Заставна. 

 

         2. Передати безоплатно у власність гр. Авраменко Тетяні Федорівні 

земельну ділянку загальною площею 0,0724 га - кадастровий номер: 

7321510100:03:009:0124 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд в мікрорайоні «Сонячний» в 

межах м. Заставна. 

 

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин та  охорони  

навколишнього  природного середовища (Джус В.Б.).                             

 

 

 


